
С
та

ди
я

Ли
ст

Ли
ст

ов

07
-2

01
4-

А
Р

.Г
Ч

И
зм

.
Ли

ст
Ко

л.
уч

.
№

 д
ок

П
од

п.
Д

ат
а

20
16

ГА
П

С
иг

ач
ев

 О
.К

.

М
но

го
кв

ар
ти

рн
ы

й 
ж

ил
ой

 к
ом

пл
ек

с
по

 а
др

ес
у:

 г.
А

на
па

, у
л.

Ле
ни

на
, 1

85
а.

И
нв

. N
 п

од
л.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

В
за

м
ен

 и
нв

. N

ар
хи

те
кт

ор
С

иг
ач

ев
 К

.О
.

П
Д

2

П
ла

н 
по

дв
ал

а.
 М

 1
:1

00
.

44
С

ек
ци

я 
№

2.
П

ер
ва

я 
оч

ер
ед

ь 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а.

5

О
О

О
 "С

.П
ро

ек
т"

С
ви

де
те

ль
ст

во
№

 П
.0

37
.2

3.
54

27
.1

2.
20

13
от

 1
1.

12
.2

01
3 

г.

18
 4

00

2 
00

0
4 

00
0

3 
20

0
3 

20
0

4 
00

0
2 

00
0

3 000 25 400

3 000 3 200 3 100 3 200 3 200 3 200 3 200 3 100 3 200

-3.600

-3.600
-3.600

-3.600

2 2

А

Б

В

Г

Д

Е

Ж

10 11 12 13 14 15 16 17 189

электро-
щитовая

Sобщ.=44,00м2 Sобщ.=44,03м2Sобщ.=47,75м2Sобщ.=47,75м2

Sобщ.=62,30м2

насосная
16,35 m2 _______

ИТП
17,23 m2 _______

10,68 m2 _______

тех.помещение
11,10 m2 _______

нежилое помещение
12,63 m2 _______

нежил.пом.

4,14 m2 _______

нежил.пом.

6,21 m2 _______

коридор
35,19 m2 _______

нежил. помещение
45,76 m2 _______

нежил. пом.
6,55 m2 _______

нежил. помещение
28,14 m2 _______

туалет
3,00 m2 _______

тамбур
4,69 m2 _______

тамбур
9,22 m2 _______

коридор
14,76 m2 _______

нежил.пом.

4,72 m2 _______

нежил. помещение

8,64 m2 _______

нежил.пом.

2,71 m2 _______

туалет

3,34 m2 _______

нежил. помещение
13,20 m2 _______

туалет
3,34 m2 _______

нежил. помещение
12,64 m2 _______туалет

3,23 m2 _______
нежил. пом.

6,55 m2 _______

нежил. пом.
17,54 m2 _______

нежил. пом.
20,66 m2 _______

нежил. пом.
17,54 m2 _______

нежил. пом.
20,66 m2 _______

нежилое помещение
28,14 m2 _______

туалет
3,00 m2 _______

туалет
3,23 m2 _______
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Примечание.
Категории помещений разрешенные для размещения в нежилых помещениях подвального этажа см. общие данные, лист АР-1.

лестничный подъемник
для МГН
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